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Styrelsen for Brf Nedjan far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022.
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Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foéreningens fastighet, Simrishamn 3:178 i Simrishamns kommun, bestar av 16 ligenheter.

Fastigheten ar fullvdrdesforsdkrad i Bostadsritternas Fastighetsforsikring.

Den ekonomiska forvaltningen i foreningen skts av Redovisningskonsult Jens Lundgren AB,

Simrishamn.

Styrelsen har under &ret haft 6 protokollfdrda styrelsemdten; i januari, mars, april,
maj, augusti och november.

Under aret avgick Nils Liining sdsom suppleant i styrelsen och Marie-Louise Ulin
tilltrddde i samma position.

Det stora arbetet med mélning av fonster, som utforts av Walls méleri, slutfordes
under aret, d& de fyra sista ldgenheterna fardigstélldes. Vi noterar ocksa att Christer
Nilsson under aret dvertog grasklippningen av de ytor Simrishamnsbostéder tidigare

klippt, eftersom avtalet med Simrishamnsbostidder under 2021 sades upp av utforaren.

For dvrigt har aret priglats av diskussioner och atgérder kring inflation, héjda réntor
och skenande elpriser. En styrelsedelegation har samtalat med Osterlens Kraft och
lan har skrivits om. I slutet av &ret har ocksa forts diskussioner med OKRAB
angdende nya sophanteringsrutiner, som trader i kraft 1 januari 2024.

Det kan ocksé noteras att ndgra reklamerade forrads- och lagenhetsdorrar har bytts ut
under aret. Férhoppningsvis var detta de sista resterna av de omfattande dérrbytena,
som dgde rum for nagot ar sedan.

Styrelsen antog 2022-11-09 en budget for verksamhetsaret 2023, vilket bl a innebér att &rsavgifterna hojs

med 3% under 2023.

Foreningen har sitt site i Simrishamns kommun.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020
Nettoomsittning 807 807 761
Resultat efter finansiella poster 86 76 -366
Soliditet (%) 68 67 67

For definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

2019
761
50
67

2018
761
215

67
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Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 22 354 851
Minskning av
insatskapital

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 22 354 851

Forslag till vinstdisposition

Fond for yttre
underhall
450 000
50000

500 000

Balanserat

resultat

35935

25601

61 536

Arets

resultat

75 601

=75 601
85943
85943

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 61 536
arets vinst 85943
147 479

disponeras sé att
avsittning till fond for yttre underhall 50 000
i ny rakning dverfores , 97 479
: 147 479
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Totalt
22 916 387

0
85943
23 002 330

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Arsavgifter for bostadsritter
- Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

806 728
297 812
1104 540

1 -644 668
2 -67 039
-119 673
-831 380

W

273 160

823

-188 040
-187 217
85943
85943

85943
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2021-01-01
-2021-12-31

806 728
288 801
1095 529

-641376
-64 681
119 673
-825 730
269 799
0

-194 198
-194 198
75 601
75 601

75 601
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordran aviserade méanadsavgifter

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

3 32984 410
32 984 410

32 984 410

287 022
17

0

287 039

796 362
796 362

1 083 401

34 067 811
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2021-12-31

33104 083
33104 083

33 104 083

258 436
94 810
2 581
355 827

628 439
628 439
984 266

34 088 349
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

~ Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

22 354 851
500 000

22 854 851

61 536
85943
147 479

23 002 330

10 321 020
10 321 020

120 000
128 854
12 876
482 731

- 744 461

34 067 811
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2021-12-31

22 354 851
450 000
22 804 851

35935
75 601
111 536

22 916 387

10 441 020
10 441 020

176 980

48 560
222 600
282 802
730 942

34 088 349



Brf Nedjan

6(8)
Org.nr 769612-7104 ‘

Noter

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokf‘dringsnﬁmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 250 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Not 1 Drifts- och underhéillskostnader

2022 2021
El 275333 216 041
Vatten/avlopp 46 215 42 491
Renhéllning 28 140 25921
Kabel-TV 25537 25 536
Snorgjning/sandning 6 025 8 732
Tradgardsskotsel 37025 23390
Forsékringspremier 24 854 23 228
Reparation och underhall, 16pande 15 813 7839
Reparation och underhall, periodiskt 56 966 139 438
Fastighetsavgift 128 760 128 760
644 668 641 376

Not 2 Ovriga externa kostnader
2022 2021
Ekonomisk forvaltning, Red.konsult Jens Lundgren AB 55692 - 52 690
Medlemsavgift i Bostadsritterna 4370 4 595
Ovriga externa kostnader 6977 7396

67 039 64 681
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Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvdrden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort virde mark

Not 4 Langfristiga skulder

Skulder som betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 5 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

2022
34 181 140
34 181 140

-1 077 057
-119 673
-1 196 730
32 984 410
13 744 000
3424 000
17 168 000
28721 410

4263 000
32 984 410

2022-12-31

9 841 020
9 841 020

2022-12-31

12 000 000
12 000 000
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2021
34 181 140
34181 140

-957 384
-119.673
-1 077 057
33104 083
13 744 000
3424 000
17 168 000
28 841 083

4263 000
33104 083

2021-12-31

9733 100
9733 100

2021-12-31

12 000 000
12 000 000
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Not 6 Skulder till kreditinstitut
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Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del av langfristig

skuld

Simrishamn den 11 april 2023
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Min revisionsberittelse har ldimnats den 14 april 2023
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Greta Lindh
Revisor

Lénebelopp
2022-12-31

5641 020
4 800 000
10 441 020

120 000
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Lanebelopp
2021-12-31

5698 000
4920 000
10 618 000

176 980
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Nedjan
Org.nr 769612-7104

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Nedjan for rdkenskapsaret 2022.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av Brf Nedjans finansiella stéllning per den 31 december 2022
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig
med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i

forhallande till Brf Nedjan enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillriickliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att rsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
_enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer dr
nédvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens forméaga att
fortsétta verksamheten. Den upplyser, nir sé dr lampligt, om forhallanden som kan péverka forméagan att
fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tilldimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
limna en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hog grad av sikerhet,
men 4r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i drsredovisningen.

Brf Nedjan, Org.nr 769612-7104
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Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ir tillrackliga och dndamalsenliga for att utgora en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter dr hogre
in for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i

maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern
kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgérder som ar limpliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. '

- utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om l@mpligheten i att styrelsen anvdnder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns nagon visentlig osikerhetsfaktor som avser sddana handelser eller férhéllanden
som kan leda till betydande tvivel om foreningens férméga att fortsitta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, méste jag i revisionsberdttelsen fasta
uppmirksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om
sadana upplysningar r otillréckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
hindelser eller forhallanden gora att en férening inte lingre kan fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om &rsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa
ett sdtt som ger en réittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocks4 informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért en revision av styrelsens forvaltning for Brf

Nedjan for rikenskapsaret 2022 samt av forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberdttelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i forhallande till Brf Nedjan enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Brf Nedjan, Org.nr 769612-7104
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Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlépande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation #r utformad sé att bokfringen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angelidgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betréffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att

inhamta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot visentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

- p& ndgot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
dirmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ar forenligt med
lagen om ekonomiska féreningar.

Rimlig sikerhet ar en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgéarder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rdkenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pd min professionella bedémning med
utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pé sadana atgidrder,
omraden och forhallanden som &r vdsentliga for verksamheten och dér avsteg och 6vertradelser skulle ha
sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgirder och andra forhallanden som ir relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Simrishamn den 14,april 2023

Greta Lindh
Revisor

Brf Nedjan, Org.nr 769612-7104



